
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0391121
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3

LA0001339-SAC - OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE 
REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2022/04773, de fecha 15 de 
septiembre de 2022. 

DECRETO RECTIFICACION LISTA DEFINITIVA BOLSA 
CONDUCTOR (BOLSA)

Por Decreto de Alcaldía n.º 202204758, de 14 de septiembre de 2022 se 
procede a la aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos para la 
constitución de una bolsa de trabajo de Conductores, cuyas bases fueron 
aprobadas por Decreto de Alcaldía de 9 de mayo de 2022.

Se detecta error en el punto “QUINTO” de la parte resolutiva del mismo, 
en cuanto a la fecha del primer ejercicio de la selección, siendo la fecha 
correcta el día 6 de octubre de 2022 y no de 2021.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Rectificar el Decreto de Alcaldía n.º 202204758, de 14 de 
septiembre de 2022, por error en la fecha de realización del primer ejercicio 
de la selección, de forma que donde dice:

“QUINTO: La fecha para la realización del primer ejercicio de que consta 
esta selección será el día 6 de octubre de 2021...”

Debe decir:

“QUINTO: La fecha para la realización del primer ejercicio de que consta 
esta selección será el día 6 de octubre de 2022...”

SEGUNDO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón Municipal 
y a título informativo en la web de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

C
S

V
: 

07
E

60
02

64
47

A
00

D
8E

1B
2F

4R
1C

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026447A00D8E1B2F4R1C5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  15/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  15/09/2022 07:37:49

EXPEDIENTE ::
2022032422000707

Fecha: 25/04/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 2



2

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

60
02

64
47

A
00

D
8E

1B
2F

4R
1C

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026447A00D8E1B2F4R1C5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  15/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  15/09/2022 07:37:49

EXPEDIENTE ::
2022032422000707

Fecha: 25/04/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 2


